
金曜

Ｃのみ

柳丸校発 9:15 14:15 15:30 16:45 ‐

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

阿波岐原病院前 9:25 14:25 15:40 17:55 ‐

坂元 9:28 14:28 15:43 17:58 ‐

東小学校歩道橋下 9:32 14:32 15:47 17:02 ‐

大島入口 9:35 14:35 15:50 17:05 16:55

波島１丁目 9:36 14:36 15:51 17:06 16:56

波島２丁目 9:36 14:36 15:51 17:06 16:56

大久保サイクル 9:37 14:37 15:52 17:07 16:57

山崎ﾛｰｿﾝ 9:43 14:43 15:58 17:13 17:00

洗車ガーデン（セブンイレブン） 9:45 14:45 16:00 17:15 17:05

フラワーマンション 9:50 14:50 16:05 17:20 17:12

団地入口バス停 9:52 14:52 16:07 17:22 17:15

北花ｹ島バス停 9:53 14:53 16:08 17:23 17:16

中花ｹ島バス停 9:53 14:53 16:08 17:23 17:17

花ｹ島バス停 9:54 14:54 16:09 17:24 17:17

肉の新垣横 9:56 14:56 16:11 17:26 17:19

大宮小横 9:58 14:58 16:13 17:28 17:22

サーパス神宮北 9:59 14:59 16:14 17:29 17:23

東矢ノ崎バス停 10:00 15:00 16:15 17:30 17:25

博物館 10:02 15:02 16:17 17:32 17:27

神宮西 10:03 15:03 16:18 17:33 17:28

船塚３丁目 10:05 15:05 16:20 17:35 17:29

船塚２丁目 10:06 15:06 16:21 17:36 17:30

公立大学前 10:07 15:07 16:22 17:37 17:31

原町バス停 10:08 15:08 16:23 17:38 17:33

桜井会計事務所前 10:10 15:10 16:25 17:40 17:35

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

柳丸校着 10:15 15:15 16:30 17:45 17:45

４号車　西原（月～土）

. Ｍ（土） Ａ Ｂ Ｃ


